
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
29. 12. 2024 

Zpověď – půl hodiny přede mší sv. v kostele. Nebude se zpovídat 1. 1. 

Obnova manželských slibů – dnes 29. 12. na Svátek Svaté rodiny při všech mších sv. 

Zahájení Svatého roku v diecézi – biskup Jan srdečně zve, shodně s přáním Svatého otce, na zahájení 
Svatého roku dnes 29. 12. Slavnostní obřad bude začínat v kostele Nanebevzetí P. Marie v Hradci 
Králové v 15:00, následně se půjde průvodem do katedrály, kde bude mše sv. pokračovat. 

Vikariátní silvestr pro mladé – od 30. 12. do 1. 1. v Rokoli pro mladé od 14 let. Těšíme se, že poznáme 
nové lidi a užijeme si společně silvestr. Čeká nás hodně srandy, sport, nová přátelství a modlitba 
a vůbec... Více informací na plakátku, na facebooku a instagramu. 

Adorace v kapli na Koubovce – úterý 31. 12. a středa 1. 1. bude přerušena. V pondělí 30. 12. a v pátek 
3. 1. bude adorace probíhat normálně. 

Otevřený kostel sv. Jakuba – úterý 31. 12. od 23:15 do 24:00. 

Adorace v kostele sv. Jakuba – ve čtvrtek 2. 1. bude probíhat normálně od 19:00 do 20:00, tak jako 
každý čtvrtek. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – neděle 5. 1. při všech mších sv. 

Sbírka na opravu fary – neděle 5. 1. po všech mších sv. Děkujeme za Vaše dary. Informace o sbírkách 
jsou na webu a na nástěnce farních rad. 

Tříkrálový koncert – neděle 5. 1. v 17:00 v kostele sv. Jakuba. Účinkují komorní orchestr Slávy Vorlové 
Náchod a pěvecké sbory Dalibor z Hronova a Jaromír z Jaroměře. 

Vzdělávání pro farníky – každý pátek v lednu a v únoru kromě prvních pátků. V kostele hned po mši 
sv., délka nejvýše 15 min. 

Tříkrálová sbírka – sobota 11. 1., mše sv. mimořádně v 7:30. Poté koledníci vyrazí k našim domovům 
s pokladničkami. Organizátoři hledají dobrovolníky (koledníky a vedoucí skupinek). Kontaktujte 
prosím koordinátory, kontakty na webu Oblastní charity.  

Adorace v kapli na Koubovce – pozvání k osobnímu setkání s Pánem Ježíšem. Připojte se ke skupině 
lidí, kteří se jako jednotlivci po hodině střídají v nepřetržité adoraci eucharistie již více než rok. 
Protože zažíváme plody tohoto pravidelného, tichého, osobního setkávání s Pánem Ježíšem, rádi 
bychom je zprostředkovali i dalším lidem. Pokud byste se k adoraci chtěli také připojit, ozvěte se na 
kontakt: adoracekaple@seznam.cz, za koordinační tým Petr Svoboda (603 489 362) a Jana Křečková 
(731 580 034). Adorace probíhá v kapli v Centru sv. P. Pia, Koubovka 587, Červený Kostelec.  

Putování Palladia – více informací o nové formě putování Palladia získá každý zapsaný osobně do 
konce ledna nebo na tel. 739 315 199. 

Potvrzení o daru na odečet daní – pokud by někdo chtěl do konce roku darovat nějaký finanční obnos 
farnosti, je možné mu vystavit potvrzení o daru, aby si to pak mohl odečíst z daní. Za všechny dary 
mockrát děkujeme. 

Sbírky – na kněžský seminář se minulou neděli vybralo v Č. Kostelci 19 237 Kč a na Boušíně 2 890 Kč. 
Děkujeme také za podporu Misijniho klubka minulou neděli. Díky tomu jsme mohli na Papežská 
misijní díla zaslat 8 050 Kč. 

 

https://cervenykostelec.charita.cz/trikralova-sbirka/
mailto:adoracekaple@seznam.cz

